PORTARIA N. 015/2011-D

Nomeia Chefe de Departamento e

Coordenador do Curso de Ciências

Contábeis.

O Diretor da UEPR – Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo

Mourão/Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando os Protocolados n. 077,

177 e 184/11,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores Marcelo Marchine Ferreira e Jorge Leandro

Delconte Ferreira como Chefe do Departamento e Coordenador do Curso de Ciências

Contábeis, respectivamente, a partir do dia 01 de fevereiro de 2011.

Art. 2º. Fica concedida ao Coordenador de Curso acima especificado a função

acadêmica, conforme o nível FA-1, em consonância com a Lei n. 16372/2009.

Art. 3º. Fica revogada a Portaria n. 025/2010-D, de 23/02/2010, no que couber.

Campo Mourão, 22 de fevereiro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e